様式４

令和   年  月  日

        様

高知大学次世代地域創造センター

センター長

協賛可否決定通知書

 年 月 日に申請のありました、高知大学土佐フードビジネスクリエーター人材

創出事業協賛金申請につきまして、審査の結果、下記の通り決定しましたので通知しま

す。

記

 １．協賛を可とする

   協賛種別：

   協賛期間：

   備  考：

 ※納付書を同封しますので、指定の期日までにお支払をお願いします。

 ２．協賛を不可とする。

理由：